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PUPIL PREMIUM KACZKA Z OWSEM 1,6 kg

Cena 54,90 zł

Dostępność Dostępność - 3 dni

Producent PUPIL

Opis produktu
PUPIL PREMIUM KACZKA z owsem  - sucha karma dla psa

Sucha karma dla psa Pupil Premium Kaczka z owsem to doskonały wybór dla dorosłych psów wszystkich ras. Ta
karma z kaczką dla psa, zawierająca aż 52% mięsa kaczki, została stworzona, aby zapewnić Twojemu psu optymalne
odżywianie i wyjątkowy smak. Mięso kaczki jest bogate w białko i tłuszcz, a zatem kaloryczne, więc jest również idealnym
rozwiązaniem dla psów bardzo aktywnych. Sucha karma dla psa z kaczką bazuje na mięsie z kaczki, które jest źródłem
nienasyconych kwasów tłuszczowych Omega-3, witamin z grupy B oraz witaminy A i C, a także fosforu pozytywnie
wpływającego na układ kostny.

Nasza karma dla psa z kaczką zawiera owies i ryż to bardzo dobrze przyswajalne i lekkostrawne źródło węglowodanów. Mięso
kaczki ma niski potencjał alergenny, dlatego karma z kaczki dla psa nadaje się dla psów o wrażliwym układzie trawiennym lub
skłonności do nietolerancji i alergii.

 Najważniejsze cechy karmy Pupil Premium Kaczka z owsem:

Monoproteinowa formuła — jedno źródło białka zwierzęcego (kaczka)
Wysoka zawartość mięsa kaczki (52%)
Lekkostrawne źródła węglowodanów (owies i ryż)
Kwasy tłuszczowe Omega-3 i Omega-6
Naturalne przeciwutleniacze

Zalety karmy Pupil Premium Kaczka z owsem:

Wysoka smakowitość
Wspiera zdrowe trawienie
Wzmacnia układ odpornościowy
Poprawia kondycję skóry i sierści
Zmniejszone ryzyko alergii pokarmowych

Korzyści, które zapewnia karmy Pupil Premium Kaczka z owsem:

Mięso z kaczki jest wyjątkowo aromatyczne, a wysoka zawartość białka i tłuszczu wspomaga zdrowy rozwój mięśni. Nasza
karma dla psa kaczka zawiera też owies to prastare zboże o niskim indeksie glikemicznym, bogate w minerały cenne dla
utrzymania zdrowia całego organizmu, w tym cynk wzmacniający odporność i korzystnie wpływający na kości, zęby, skórę i
sierść. Owies to również bogate źródło błonnika i przeciwutleniaczy zapobiegających nowotworom. Kamę wzbogacają
superfoods w postaci lekkostrawnej marchwi i soczystej dyni. Warzywa te wraz z suszonymi pomidorami dostarczają psu
bezcennej witaminy C, a razem z siemieniem lnianym, ekstraktem z cykorii i drożdżami browarnianymi stanowią również
znakomite źródło naturalnych prebiotyków wspierających pracę jelit. Zawarty w karmie olej z łososia dostarcza Nienasyconych
kwasów tłuszczowych Omeha-3 i Omega -6, które znakomicie dbają o skórę i sierść, a przy tym wykazują właściwości
przeciwzapalne. 

Skład: suszone mięso kaczki (33%), owies (25%), świeże mięso z kaczki (19%), ryż (19%), tłuszcz z kurczaka, suszone jaja,
suszona pulpa buraczana, suszona marchew, suszone jabłko lub dynia, olej z łososia, suszony pomidor, siemię lniane, suszone
drożdże browarniane, ekstrakt z cykorii (źródło inuliny), substancje mineralne.
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